establecido, no se contará con la evidencia de aprobación y no se le podrá generar su 
constancia. Si este fuera el caso, tendrá que inscribirse y pagar nuevamente.

PERSONAS INSTRUCTORAS:
Personal de la Dirección de 
Mediciones Electromagnéticas.

PRECIO P/PERSONA PARTICIPANTE:
$2,430.00 más el 16% de IVA.
(Dos mil cuatrocientos treinta pesos 00/100 M. N.).

Modalidad en línea no presencial

DISPONIBILIDAD: 
14 días naturales, 24 horas al día, 7 días a la 
semana, contados a partir de la fecha de 
entrega de la contraseña. 

INSCRIPCIÓN Y FORMAS DE PAGO: 
https://www.cenam.mx/cursos/nopresenciales.aspx